

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID



B.O.C.M. Núm. 45

MIÉRCOLES 22 DE FEBRERO DE 2012

Pág. 105

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejería de Sanidad

HOSPITAL UNIVERSITARIO "PUERTA DE HIERRO MAJADAHONDA"

- RESOLUCIÓN de 27 de enero de 2012, del Director-Gerente del Hospital Universitario "Puerta de Hierro Majadahonda", Madrid, por la que se dispone la publicación en los boletines oficiales y en el "perfil del contratante" de la formalización del contrato de «Suministro de prótesis sistemas de infusión con control mecánico en el Hospital Universitario "Puerta de Hierro Majadahonda", Madrid».
 - 1. Entidad adjudicadora:
 - a) Organismo: Servicio Madrileño de la Salud. Hospital Universitario "Puerta de Hierro Majadahonda".
 - Dependencia que tramita el expediente: Servicio Técnico de Control. Unidad de Contratación Administrativa.
 - c) Número de expediente: PA GCASU 2011-207.
 - 2. Objeto del contrato:
 - a) Tipo de contrato: Suministros.
 - b) Descripción del objeto: Suministro de sistemas de infusión con control mecánico.
 - c) Lotes: Sí, 3.
 - d) Boletín o diario oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación: Número 204, de 29 de agosto de 2011.
 - 3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación:
 - a) Tramitación: Ordinaria.
 - b) Procedimiento: Abierto.
 - 4. Presupuesto base de licitación y valor estimado del contrato:
 - a) Presupuesto base de licitación: 970.152,77 euros.
 - b) Base imponible: 898.289,60 euros.
 - c) Valor estimado del contrato: 1.347.434,40 euros.
 - 5. Adjudicación:
 - a) Fecha: 21 de noviembre de 2011.
 - b) Contratista: "Carefusion Iberia 308, Sociedad Limitada".
 - c) Nacionalidad: Española.
 - d) Importe adjudicado:
 - Importe neto: 217.418 euros.
 - IVA: 17.393,44 euros.
 - Importe total: 234.811,44 euros.
 - 6. Plazo ejecución: doce meses, a partir del día siguiente a la firma del contrato.
 - 7. Formalización: Fecha de formalización, 14 de diciembre de 2011.

Madrid, a 27 de enero de 2012.—El Director-Gerente del Hospital Universitario "Puerta de Hierro Majadahonda", Jorge Gómez Zamora.

(03/4.242/12)